
AITAJUOKSUT  300 M AJ  TILASTOT 

 

300 M AIDAT (84,0 CM) TILASTO IKÄLUOKITTAIN 

31.12.2017 

 

300 m aidat (84,0 cm) 

Käytössä: 1995 - 2002 M16 – M17 (45-35-45) 

 2003 - > M16 – M17 (50-35-40) 

 

300 m aidat (84,0 cm)   M17 

38,85 Karjalainen Jesse '80 1997 

40,04 Mentunen Mikko’92 2009 

40,14 Penttilä Juho ’89 2006 

40,70 Panschin Anton '83 2000 

41,86 Vesterinen Matti '80 1997 

300 m aidat (84,0 cm)   M16 

38,81 Vilen Markus '83 1999 

39,49 Karjalainen Jesse '80 1996 

40,60 Panschin Anton '83 1999 

40,91 Mentunen Mikko’92 2008 

42,25 Vesterinen Matti '80 1996 

43,13 Aro Risto '80  1996 

 

 

300 M AIDAT (91,4 CM) TILASTO IKÄLUOKITTAIN 

31.12.2017Virhe. Kirjanmerkkiä ei ole määritetty. 

 

300 m aidat (91,4 cm) 

Käsi- ja sähköajat yhdistetty. Erotus on +0,14s. 

Käytössä:    > - 1994 M17 – M18 (45-35-45) 

 2003 - > M18 – M19 (50-35-40) 

 1995 – 2002 M19             (45-35-45) 

 

54,76  M63 Keltanen Veikko’27 1990 

300 m aidat (91,4 cm)   M29 

37,38 Salin Ari '47  1976 

300 m aidat (91,4 cm)   M28 

36,84 Helinurm Marek63  viro 1991 

300 m aidat (91,4 cm)   M27 

36,3 Salin Ari '47  1974 

37,47 Pärssinen Hannu '60 1987 

300 m aidat (91,4 cm)   M26 

38,54 Pietikäinen Panu '59 1985 

38,56 Tammelin Juha '50 1976 

300 m aidat (91,4 cm)   M25 

37,87 Pärssinen Hannu '60 1985 

38,22 Pietikäinen Panu '59 1984 

300 m aidat (91,4 cm)   M23 

37,28 Brandt Peter '58 1981 

300 m aidat (91,4 cm)   M21 

38,01 Brandt Peter '58 1979 

39,44 Pärssinen Hannu '60 1981 

syntymäaika tuntematon 

51,36 Rutanen Antero* 1990 

300 m aidat (91,4 cm)   M20 

38,54 Pärssinen Hannu '60 1980 

300 m aidat (91,4 cm)   M19 

38,2 Pärssinen Hannu '60 1979 

40,3 Poikonen Pasi '60 1979 

300 m aidat (91,4 cm)   M18 

37,90 Koljonen Raimo '66 1984 

37,9 Brandt Peter '58 1976 

38,2 Pärssinen Hannu '60 1978 

39,9 Lankinen Ensio '52 1970 

40,0 Kaasalainen Kari '63 1981 

40,3 Poikonen Pasi '60 1978 

41,60 Pyrhönen Vesa '72 1990 

41,77 Jokiluhta Jari '65 1983 

42,8 Poikonen Jyrki '59 1977 

43,04 (10) Rahikka Pekka '72 1990 

43,3 Seppänen Juhani '57 1975 

44,4 Hagman Matti '55 1973 

300 m aidat (91,4 cm)   M17 

38,74 Pettersson Kim '72 1989 

39,1 Brandt Peter '58 1975 

40,00 Harjula Ossi '71 1988 

40,1 Jokiluhta Jari '65 1982 

40,87 Pyrhönen Vesa '72 1989 

40,7 Forsman Mikael '64 1981 

40,9 Pärssinen Hannu '60 1977 

41,6 Jäntti Erkki '58  1975 

41,6 Poikonen Pasi '60 1977 

42,1(10) Ruohola Harri’64 1981 

42,2 Hagman Matti '55 1972 

43,55 Tikka Risto’69  1986 

44,1 Poikonen Jyrki '59 1976 

44,7 Seppänen Juhani '57 1974 

300 m aidat (91,4 cm)   M16 

40,4 Brandt Peter '58   1974 

 

300 M AIDAT (91,4 CM) KAIKKIEN AIKOJEN   

TILASTO 31.12.2017 

Käsi- ja sähköajat yhdistetty. Erotus on +0,14s. 

 

300 m aidat (91,4 cm) 

36,3 Salin Ari '47  1974 

37,28 Brandt Peter '58 1981 

37,47 Pärssinen Hannu '60 1987 

37,90 Koljonen Raimo '66  1984 

38,22 Pietikäinen Panu '59 1984 

38,56 Tammelin Juha '50 1976 

38,74 Pettersson Kim '72 1989 

40,00 Harjula Ossi  '71 1988 

39,9 Lankinen Ensio '52 1970 

40,0 Kaasalainen Kari '63 1981 

(10) 

40,1 Jokiluhta Jari '65 1982 

40,3 Poikonen Pasi '60 1978 

40,7 Forsman Mikael '64 1981 

40,87 Pyrhönen Vesa '72 1989 

41,6 Jäntti Erkki '58  1975 

42,1 Ruohola Harri’64 1981 

42,2 Hagman Matti '55 1972 

42,8 Poikonen Jyrki '59 1977 

43,04 Rahikka Pekka '72 1990 

43,3 Seppänen Juhani '57 1975 

(20) 

43,55 Tikka Risto’69  1986 

 

 

 

 



AITAJUOKSUT  300 M AJ  TILASTOT 

(laji ei ole enää käytössä) 

 

300 M AIDAT (76,2 CM) TILASTO IKÄLUOKITTAIN 

31.12.1994  (laji ei ole enää käytössä) 

 

300 m aidat (76,2 cm) (7aitaa/45,0-35,0-45,0) 

Käsi- ja sähköajat yhdistetty. Erotus on +0,14s. 

Käytössä: > - 1994 P16 - P15 

 

300 m aidat (76,2 cm)   M16 

39,21 Pettersson Kim '72 1988 

39,30 Harjula Ossi’71  1987 

39,4 Brandt Peter '58 1974 

39,7 Kautto Tuomas '64 1980 

40,37 Jokiluhta Jari '65 1981 

40,3 Pärssinen Hannu '60 1976 

40,6 Forsman Mikael '64 1980 

40,6 Ruohola Harri '64 1980 

41,2 Rossi Kari '61  1977 

41,2(10) Pyrhönen Vesa '72 1988 

41,3   Pettinen Asser '59 1975 

41,8 Vuori Jorma  '65 1981 

42,0 Miikkulainen Risto '61 1977 

42,17 Kyckling Kai '69 1985 

42,4 Poikonen Jyrki '59 1975 

42,5 Ahonen Risto '59 1975 

42,98 Turunen Olli '65 1981 

43,1 Mäkikoski Ari '61. 1977 

43,3 Sarsama Petri’63, 1979 

44,0(20) Mård Kaj '60  1976 

45,1 Seppänen Juhani '57 1973 

45,3 Poikonen Pasi '60 1976 

45,7 Keskinen Jari '59 1975 

46,4 Mielonen Jyrki '60. 1976 

300 m aidat (76,2 cm)   M15 

39,07 Pettersson Kim '72 1987 

39,0  Kautto Tuomas '64  1979 

41,3 Brandt Peter '58 1973 

41,6 Jokiluhta Jari '65 1980 

42,6 Pärssinen Hannu '60 1975 

42,8 Forsman Mikael '64 1979 

43,6 Pettinen Asser '59 1974 

43,6 Poikonen Jyrki '59 1974 

43,9 Björlin Ari '76  1991 

45,3(10) Mattila Pekka '69 1984 

45,5 Miikkulainen Risto '61 1976 

45,7 Turunen Olli '65 1980 

46,0 Hatakka Sami-Pertti '59 1974 

46,0 Mård Kaj '60  1975 

46,1 Kyckling Kai '69 1984 

47,5 Ahonen Risto '59 1974 

48,8 Poikonen Pasi '60 1975 

300 m aidat (76,2 cm)   M14 

42,0 Jokiluhta Jari '65 1979 

46,5 Parikka Timo '59 1974 

 

300 M AITOJEN KAIKKIEN AIKOJEN TILASTO 

31.12.1994   (laji ei ole enää käytössä) 

Käsi- ja sähköajat yhdistetty. Erotus on +0,14s. 

 

300 m aidat (76,2 cm) 

39,07 Pettersson Kim '72 1987 

39,0  Kautto Tuomas '64  1979 

39,30 Harjula Ossi’71  1987 

39,4 Brandt Peter '58 1974 

40,37 Jokiluhta Jari '65 1981 

40,3 Pärssinen Hannu '60 1976 

40,6 Forsman Mikael '64 1980 

40,6 Ruohola Harri '64 1980 

41,2 Rossi Kari '61  1977 

41,2 Pyrhönen Vesa '72 1988 

(10) 

41,3 Pettinen Asser '59 1975 

41,8 Vuori Jorma  '65 1981 

42,0 Miikkulainen Risto '61 1977 

42,17 Kyckling Kai '69 1985 

42,4 Poikonen Jyrki '59 1975 

42,5 Ahonen Risto '59 1975 

42,98 Turunen Olli '65 1981 

43,1 Mäkikoski Ari '61. 1977 

43,3 Sarsama Petri’63, 1979 

43,9 Björlin Ari '76  1991 

(20) 

44,0 Mård Kaj '60  1976 

45,3 Poikonen Pasi '60 1976 

45,3 Mattila Pekka '69 1984 

45,7 Keskinen Jari '59 1975 

46,0 Hatakka Sami-Pertti '59 1974 

46,4 Mielonen Jyrki '60. 1976 

46,5 Parikka Timo '59 1974 

 

 


